
Radreise nahe der Nordsee-
küste entlang der Ems und 
Dollart

Ab EUR 799,-

Die Fehnroute
8 TAGE / 7 NÄCHTE, CA. 280 KM ETAPPENLÄNGE 

Im Nordwesten Deutschlands, nahe der Nordseeküste und angrenzend 
an die Niederlande, haben wir zwei schöne Radrouten zu einem beein-
druckenden Rundkurs zusammengestellt: die deutsche Fehnroute und 

-

-

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Leistungen

Nicht enthaltene Leistungen

Grundreisepreis pro Person

Zusatznachtpreise pro Person

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele
www.upstalsboom.de
www.bestwestern.de

www.upstalsboom.de

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 
-

 Fahrradschloss

 
 
 
 
 

Anreise nach Emden
 
 

Parken in Emden
 

Gepäcktransport
 

Etappenbeschreibung

-

3. Tag: Leer – Papenburg, ca. 35 km

-

4. Tag: Papenburg – Stadskanaal, ca. 55 km



 

5. Tag: Stadskanaal – Groningen, ca. 45 km

6. Tag: Groningen – Delfzijl, ca. 60 km
-


